אני אראה לך מה זה" ומשך בשערה בשנית. בנסיבות אלה נכנסו הילדים הקטינים לחדר הילדים
והנאשם המשיך להכות את המתלוננת באמצעות ידיו בנוכחותם. כתוצאה ממעשי הנאשם, נתלשו שערות רבות מראשה

של המתלוננת, ונגרמו לה חבלות בדמות שריטות בפניה, סימני חבלה במותנה, במפשעה, בידה ובצווארה.

תשל"ז-1977; העונשין, לחוק 192 לסעיף בניגוד איומים, של בעבירות הודאתו פי על הנאשם הורשע זה תיק בגין
ותקיפה הגורמת חבלה של ממש (בן זוג), בניגוד לסעיף 382(ג) לחוק העונשין.

11.7.19) בתיק המצורף ימי מעצרו ובניכוי 23.3.21 מיום מעצרו, החל בפועל חודשי מאסר 18 א.
.(25.8.19-

ב. 7 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו, שלא יעבור כל עבירת אלימות, לרבות איומים.

ג. פיצוי למתלוננת (ע"ת 3) בסך 5,000 ₪ אשר ישולם עד ולא יאוחר מיום 15.3.22.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ב חשוון תשפ"ב, 18 אוקטובר 2021, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד נטע מלין, הנאשם
(באמצעות מערכת היוועדות חזותית) ובא-כוחו.